
 

1 

 

 

Zápisnica z otvárania ponúk 

Nadlimitná zákazka  

 „ŤAŽBA DREVA NA ROK 2024“ 

 

    Dňa 22.01.2024 o 09.30 hod. sa v zasadačke budovy ústredia Vysokoškolského lesníckeho 

podniku Technickej univerzity vo Zvolene uskutočnilo za prítomnosti všetkých členov komisie on-

line otváranie ponúk, predložených k nadlimitnej  zákazke s názvom: „ŤAŽBA DREVA NA ROK 

2024“, ktorej oznámenie o vyhlásení VO bolo zverejnené vo Vestníku verejného obstarávania 

č.254/2023, zo dňa 20.12.2023 pod značkou 39421 - MSS a v Úradnom vestníku EU č.244/2023 zo 

dňa 19.12.2023 pod označ.00769149-2023. 

Otváranie ponúk bolo realizované elektronickou formou prostredníctvom systému JOSEPHINE.  

Otváranie ponúk bolo sprístupnené on-line podľa § 52 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní pre 

všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku v lehote na predkladanie ponúk.  Pri on-line 

sprístupnení boli uchádzačom zverejnené informácie v zmysle § 52 ods. 2 zákona o verejnom 

obstarávaní. 

  

   Na otváranie ponúk a vyhodnotenie splnenia podmienok účasti, splnenia požiadaviek na predmet 

zákazky, ako aj samotných predložených ponúk k tejto zákazke, bola riaditeľom Vysokoškolského 

lesníckeho podniku vo Zvolene menovaná komisia v tomto zložení: 

 

 -Ing. Miroslav Beťko ......................... predseda komisie  

 -Ing. Martin Dúbravský ....................  člen 

 -Ing. Rastislav Marko ........................ člen  

 

Všetci členovia tejto komisie sa otvárania ponúk zúčastnili. Komisia otvorila všetky ponuky naraz, 

pričom pri otvorení ponúk zverejnila ich počet a návrhy na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk 

– najnižšia celková cena za príslušnú časť predmetu zákazky v EUR bez DPH pre každú časť 

predmetu zákazky. 

 

Komisia konštatuje, že k stanovenému termínu predkladania ponúk (22.01.2024 do 09:00 hod.) 

bolo elektronicky prostredníctvom systému JOSEPHINE verejnému obstarávateľovi doručených 

k tejto zákazke 10 ponúk v tomto poradí a s nasledovným plnením vyhodnocovacieho kritéria:  

 

ID Ponuka bola predložená na časť č. Návrh na plnenie kritérií: 

celková cena za  

realizáciu služieb v danej 

časti 

 spolu v EUR bez DPH 

Uchádzač A č. 3 

(Ostrá Lúka) 

 

63 556,37 

Uchádzač B č. 5 

(Čertove kúty) 

 

56 954,00 

Uchádzač C č. 1 

(Tŕnie) 

 

75 493,80 

Uchádzač D č. 2 

(Mláčik) 

 

85 745,90 

Uchádzač E č. 7 

(Ľubica) 

 

73 086,00 



2 

 

Uchádzač F č. 6 

(Makovisko) 

 

59 217,39 

Uchádzač G č. 3 

(Ostrá Lúka) 

 

62 580,00 

Uchádzač H č. 8 

(Bukovina) 

 

107 701,80 

Uchádzač I č. 8 

(Bukovina) 

 

107 787,00 

Uchádzač J č. 4 

(Kráľová) 

 

74 266,75 

 

 

 

 

 

 

Vo Zvolene dňa 22.01.2024 

 

 

 

Ing. Miroslav Beťko                          ................................  

  

Ing. Martin Dúbravský                      ................................ 

 

Ing. Rastislav Marko                         .................................  

 


